[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                    НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.07.2018                                                                           № 96
	Об отмене  постановления администрации городского поселения город Макарьев от 28.03.2011 № 32 «Об утверждении Положения о порядке  обращения с ртутьсодержащими отходами на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», принимая во внимание протест Костромской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.06.2018 № 24-2018, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.03.2011 № 32 «Об утверждении Положения о порядке  обращения с ртутьсодержащими отходами на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области».

2. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 14.06.2012 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.03.2011 № 32» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                                                              К.А. Ловчев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.07.2018                                                             № 98
О формировании фонда капитального

ремонта  многоквартирных домов

на счете регионального оператора

Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый Перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете некоммерческой организации «Региональный оператор – фонд капитального ремонта многоквартирных домов Костромской области» (далее – Перечень).

2. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Костромской области» - (далее – региональный оператор) в отношении домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в срок, установленный Жилищным кодексом Российской Федерации,  указанных в Перечне.

3. Ведущему специалисту по ЖКХ и инфраструктуре администрация городского поселения город Макарьев в 5-дневный срок со дня принятия направить копию настоящего постановления региональному оператору.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Городские Новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                                                                      К.А. Ловчев

Утверждено

постановлением администрации городского

поселения город Макарьев от  11.07.2018 № 98

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых фонд

капитального ремонта формируется на счете некоммерческой

организации «Региональный оператор – фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Костромской области»

	№ п.п.
	Адрес многоквартирного дома  (населенный пункт, улица, номер дома)

	1.
	г. Макарьев, ул. Окружная,  д. 60

Наш адрес:
пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 56-6-12
Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

          Тираж: 30 экземпляров